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Ekbloms bil bröt 24-timmars efter krasch  

Svenske racingföraren Fredrik Ekblom, som under midsommarhelgen körde 24-
timmarsloppet för Volkswagen på Nürburgring, fick en bra start på det klassiska 
racet. Men efter en tredjedel av loppet krockade teamets Golf och tvingades 
bryta.  

Årets 24-timmarslopp startade på lördagseftermiddagen i hällande regn. Volkswagen 
Motorsport hade ställt upp tre 440 hk starka, fyrhjulsdrivna Golf24 på startlinjen. 
Dessutom två gasdrivna Scirocco. I en av Golfarna – bil nummer 135 – fanns svenske 
racingföraren Fredrik Ekblom, som till vardags tävlar i Team Biogas i STCC, bakom ratten 
som en av fyra förare.  
 
Ekbloms bil började loppet på ett mycket bra sätt. Men kl 22.15 på lördagskvällen – en 
tredjedel in i loppet – kraschade hans teamkamrat Edoardo Mortara, som annars tävlar för 
Audi i DTM, när han var på väg in i depå. Mortara skadades inte men togs till sjukhus för 
observation. Teamet tvingades bryta tävlingen. 
 
– Det var synd att vi måste bryta, vi låg bra till på plats 14 totalt när jag lämnade över 
bilen till Mortara efter min första och enda stint, säger Fredrik Ekblom.  
 
I bil nr 135 ingick, utöver Fredrik Ekblom och Edoardo Mortara, tyskarna Thomas Mutsch 
och Patrick Simon.  
 
Även de övriga Golfarna tvingades bryta loppet efter växellådsproblem. För de två 
Scirocco-bilarna gick det bättre – de blev etta respektive tvåa i sin klass.  
 
– 24-timmarsloppet på Nürburgring är extremt krävande och det är omöjligt att säga 
något om utgången, men vi hade helt klart större förhoppningar på vår nya Golf24 -
prototyp. Man måste testa gränserna när man utvecklar en racingbil och vi är definitivt 
inte ensamma om att ha lärt oss en eller annan läxa och ha fått idéer om hur vi kan 
förbättra saker. Men för våra Sciroccos gick det väldigt bra så totalt är vi nöjda med 
helgen, säger Kris Nissen, chef för Volkswagen Motorsport. 
 



Volkswagens pressreleaser på Internet nås under adress: www.volkswagen.se  

För Fredrik Ekblom handlar det nu om att samla kraft inför säsongens femte tävlingshelg i 
STCC, på Falkenberg. Ett mästerskap där han ligger tvåa, endast två poäng efter ledande 
Rickard Rydell. 
 
- Det är inga problem att ladda om. Vi kör en testdag på Falkenberg på torsdag och jag 
ser fram emot tävlingen, säger Ekblom. 
 
 


